Odpowiedzi do pytari dotyczacych zapytania cenowego 7/2C/2021

1) Czy centrala pozarowa jest pod opieka gwarancyjna innej firmy, jezeli tak czy istnieje
mozliwoéé zmiany konfiguracji bez ingerencji tej firmy?
Odpowied?: Centrala pozarowa nie jest pod opieka gwarancyjna innej firmy.

2) Czy centrala posiada wolny modut petlowy LSN 0300A lub LSN1500A ? Nie ma gow
sestawieniu materiatow a jest on wymagany do podtaczenia nowej petli.
Odpowiedz: Centrala nie posiada wolnego modutu petlowego LSN 0300A ani LSN1500A.
tezeli bedzie takowy wymagany, 10 bedzie zakupiony przez inwestora.

3) Kiedy mozna odby¢ wizje lokalng? Niestety, ale na numer wewnetrzny 115 nie mozna sie

dodzwonic.
Odpowieds: Wizjg lokalng mozna odbyé od 21.12 do 23.12.2021 w godzinach 8.00 do 14.00
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